CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

 Moção Nº       /2020.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir no

livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo FALECIMENTO da

Senhora SANTINA FREIRE DE OLIVEIRA (mãe da funcionária da Câmara Aruza Freire),

ocorrido no dia 10 de setembro de 2020,

Respondeu Jesus: “Eu sou o caminho, a verdade e a vida”. Ninguém vem ao Pai, a não ser

por mim.

João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

.

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2020.

Pedro Macário Neto

- Vereador -

http://www.bibliaon.com/versiculo/joao_14_6/